令和７年１１月１８日
関係所属長  様

栃木県高体連バドミントン専門部
部 長   大岡 寿子

                                                               【公印省略】

令和７年度 バドミントン強化練習会実施について (案 )

 本専門部の諸事業に対しましては、日頃から格別のご協力を賜り深く感謝申し上げま
す。   さて、標記の件につきまして下記の要領で実施したいと思いますので、選手の派
遣につきまして特段のご高配をよろしくお願い申し上げます。
 なお、旅費については本専門部で負担いたします。

記

１．主  催  栃木県高等学校体育連盟
        栃木県競技力向上対策本部
        栃木県バドミントン協会

２．主  管  栃木県高等学校体育連盟バドミントン専門部

３．期  日  令和７年１２月１３日（土）～１２月１４日（日）
        ９：００～１７：００

４．場  所  ７日 男子 宇都宮白楊高校体育館
           女子 宇都宮北高校体育館
        ８日 男子 宇都宮白楊高校体育館
           女子 宇都宮北高校体育館

５．参加資格  栃木県新人バドミントン大会単複ベスト８
               栃木県高体連バドミントン専門部推薦者
        栃木県中体連バドミントン専門部推薦者

６．指  導  者  ・栃木県高体連バドミントン専門部
                  男子責任者 大堀 新  （宇都宮南高校）
                  女子責任者 平泉 愛美 （宇都宮北高校）
                  男女責任者 千坂 篤史 （今市高校）

男子担当  福井 啓仁 （宇都宮白楊高校）
          男子担当  新  宗樹 （作新学院高校）

男子担当  寺田 真也 （鹿沼商工高校）
                  女子担当  猪瀬 祐香 （小山北桜高校）
         女子担当  菅原 健太 （小山城南高校）
        ・日本体育大学バドミントン部男女各１０名（予定）

７．参 加 費  １人２，０００円

８．申込方法  所定の様式に、必要事項を記入し下記に申し込んで下さい。
          〒321-1277 栃木県日光市千本木 432 番地
                       栃木県立今市高校内 千坂篤史  宛
                      TEL 0288-22-0148 ，FAX ０２８８－２２－７６３３

締め切り 令和７年１１月２５日（火）必着

９．安全管理  大会期間中における安全対策及び緊急時の対応については、栃高体連

｢危機管理マニュアル｣に則り適切に対応する。また、基本的な感染予
防策を講じる。

10．そ  の  他  ①保護者の同意を得られた者であること。
               ②競技中の疾病・傷害などの応急処置は主催者側で行うが、
         その後の責任は負わない。なお、参加者は健康保険証を持参するこ

と。